ỦY BAN NHÂN DÂN

            XÃ HOẰNG CÁT

Số:        /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hoằng Cát, ngày 27 tháng 8 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị kiểm tra, xác nhận kết quả khảo sát thu nhập

 Xã Hoằng Cát năm 2024

Kính gửi: Chi cục Thống kê huyện Hoằng Hóa

Căn cứ Quyết định số 2889/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của UBND tỉnh Thanh

Hoá Ban hành biểu mẫu báo cáo thống kê và phân công thực hiện thu thập thông tin

thuộc Hệ thống chỉ tiêu thống kê cấp tỉnh, cấp huyện, cấp xã trên địa bàn.
Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-BKHĐT ngày 07/5/2024 của Bộ Trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư về việc công bố các chỉ tiêu về Hợp tác xã, Tổ hợp tác và Khu

công nghiệp và ban hành quy trình thu thập, tổng hợp và tính toán tiêu chí về thu

nhập thuộc Bộ Tiêu chí quốc gia về nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025.

Căn cứ Kế hoạch số 116/KH-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về

việc khảo sát, tổng hợp, biên soạn, công bố chỉ tiêu thu nhập bình quân đầu người

cấp huyện, cấp xã hằng năm trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Hướng dẫn số 112/CTK-XH ngày 11/6/2024 của Cục Trưởng cục

Thống kê Thanh Hóa về việc thực hiện Kế hoạch khảo sát, tổng hợp và tính toán

biên soạn các chỉ tiêu thu nhập bình quân đầu người cấp huyện, cấp xã hằng năm

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ Kế hoạch số 139/KH-UBND ngày 27/6/2024 của UBND huyện Hoằng

Hóa về thực hiện Kế hoạch Khảo sát chỉ tiêu thu nhập bình quân đầu người cấp

huyện, cấp xã hằng năm trên địa bàn huyện.

Sau khi kết thúc hoàn thành các nội dung công việc: Chuẩn bị khảo sát, thu thập

thông tin, kiểm tra, tổng hợp kết quả khảo sát thu nhập cấp xã năm 2024 , UBND xã

Hoằng Cát lập bộ hồ sơ kết quả khảo sát thu nhập bình quân cấp năm 2024 theo quy

định, kính gửi Chi cục Thống kê huyện Hoằng Hóa, đề nghị Cục Thống kê tỉnh

Thanh Hóa kiểm tra, công nhận kết quả thu nhập bình quân đầu người cấp xã Hoằng

Cát như hồ sơ kèm theo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2024-08-27T08:20:31+0700

		2024-08-27T08:22:58+0700

		2024-08-27T08:27:18+0700

		2024-08-27T08:27:55+0700